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- Äiti… Entä jos minä en saa koskaan ystävää?

- Voi, rakas… Äiti-Susi huokaisi ja painoi pienen harmaan ja
takkuisen pään syliinsä. Hän sulki silmänsä ja painoi kuononsa
kevyesti tuota pientä, takkuista päätä vasten. Se tuoksui aurin-
gon lämmittämältä hiekalta, kastemadoilta ja päivänkakkaroilta.
Rakkaalta ja parhaimmalta ikinä. Äiti-Susi veti tuota tuoksua
hitaasti kirsuunsa, sulki silmänsä tiukemmin ja pidätti kyynelei-
tään. Hänen sydäntään puristi ja kurkkua kuristi.

- Voi, rakas, sinä olet niin ihmeellisen ihana, ettet voi olla saa-
matta ystävää.

Mytty painautui tiukemmin äidin syliin, tunki pienen kuononsa
äidin kaulakuoppaan ja huokaisi. Hänen sydämensä keveni ja
hartiat tipahtivat rentoina alaspäin. Onneksi äiti tietää aina kai-
ken.
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Luku 1: Timanttisen tärkeä työ

Loppukesän valo taittui kimallellen pienen lammen pinnalla.
Sudenkorennot surisivat ja pörisivät, heittivät voltteja ja silmu-
koita lumpeenlehtien välillä lennellessään, ja lopulta ne laskeu-
tuivat lehdelle keräämään auringonvaloa kimaltaviin siipiinsä.
Lepän lehdet lepattivat hauskasti toisiaan vasten. Ihan kuin puun
rungolla olisi istunut satapäinen joukko menninkäislapsia pe-
laamassa taputusleikkiä. Tiedäthän, sitä, joka kiihtyy aina vain
nopeammaksi ja nopeammaksi ja nopeammaksi ja jossa sitten
aina lopulta kädet menevät ihan sikinsokinmyttyyn. Maassa
lammen rannalla puolukat hehkuivat toinen poski punaisena ja
toinen vielä ujonvalkoisena. Oli lämmin, lempeä ja kaikin puo-
lin kaikkia eläväisiä hellivä loppukesän päivä.

Inkeri istui pienenpienen kotitalonsa kuistilla punikkitatista teh-
dyllä tuolilla ja hörppi ruusunmarja-seljankukkateetä. Hän huo-
kaisi ja veti syvään sisäänsä kesäpäivän lämmön aromeja. Inkeri
ja hänen pikkusiskonsa Rinkeli ovat ikivanhan keijukaissuvun
nuoria edustajia, keijukaissiskoksia, jotka asustavat Keijukais-
metsän kaakkoiskulmassa pienenpienessä talossaan. Talo vink-
sottaa hassusti vinossa, vähän niin kuin Pisan kalteva torni, mut-
ta ei sinne päinkään, koska talo on talo eikä mikään torni ja kai-
ken lisäksi se sijaitsee Italian sijasta vanhan lehmuksen erään
tukevan oksanhaaran tasanteella. Mutta vinossa se vinksottaa
yhtä kaikki. Vähäsen vinossa, sillä lailla sopivasti. Ei niin, että
siellä joutuisi kulkemaan pää kenollaan ja laittamaan sinitarralla
kahvikupit pöytään kiinni, etteivät ne hulahtaisi lattialle, vaan
sillä lailla vähäsen ja juuri sopivasti vinossa. Talon katto hehkuu
kuin metsämansikka suloista punaansa ja sen seinät loistavat
kullankeltaisina. Kun aurinko laskeutuu ylhäältä iltapuulle men-
nessään, sen säteet saavat pienen sopivasti vinksottavan talon
hohtamaan kuin leirinuotio tai kulta-aarre. Tai diskopallo, kuten
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Rinkeli joka ilta hihkuu veivatessaan kuistinlaudoilla Macare-
naa.

Inkeri siis nautiskeli rauhasta ja lepänlehtien läpytyksestä, tees-
tään sekä pienestä palasta minttusuklaata. Juuri kun hän nuolaisi
sormistaan viimeiset sulaneet suklaat, hänen vieressä alkoi ar-
moton nirinä ja narina. Rinkeli oli lennähtänyt kiikkumaan kei-
nulaudalle, joka roikkui talon yläpuolella olevasta oksasta. Hän
kiihdytti keinuvauhtiaan hurjemmaksi ja hurjemmaksi ja hur-
jemmaksi ja lopulta hän lennähti hervottomasti kikattaen keinu-
vauhdin viemänä aina viereisen koivun oksalle saakka. Inkeri
hymähti ja huokaisi. Hänen siskonsa. Hänen rämäpääsiskonsa.

- Mitä tehtäisiin? Rinkeli kysyi innosta pihisten ja puhisten, kun
hän lennähti takaisin kotikuistille. Hän istahti kuistin räsymatol-
le ja hörppäsi kulauksen siskonsa teekupista. Rinkelin toinen
sukka roikkui ruttuisenaan ja makkaralla ja hänen mekontaskun-
sa pursusi aarteita: vauvakäpyjä, kimallekultakivi, vedenhioma
ihanan sileä puukalikka, pari raakaa puolukkaa sekä pinkki ky-
nä. Rinkelin oranssinvärinen, kihara tukkapehko oli sekaisin ja
siinä oleva rusetti repsotti. Inkeri ojentautui nappaamaan siskon-
sa kiharoista kasan kuusenneulasia.

- Meillä on tänään tärkeä päivä. Ihan huippuluokan tärkeä. Ta-
soa T.I.M.A.N.T.T.I.N.E.N. eli Tosi Isoja Mahdollisuuksia
Ammentava Näpsäkästi Toisia Taputteleva Ihanan Nökeröinen
Ehdasti Nätti päivä, Inkeri selosti.

- Ai mikä…?!

- Tosi Isoja Mahd… Äh, tärkeä päivä. Timanttisen tärkeä. Tä-
nään alkaa Hukkametsässä jälleen kouluvuosi ja meidät on kut-
suttu Susitaipaleen koululle kunniahommiin.
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- Ai… Kuulostaa kunnialliselta. Saammeko mitalit? Oi, minä
haluan sellaisen pinkin, missä on pitsiröyhelöreunat ja keskellä
kultahippuja ja…
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- Rinkeli. Ei, emme saa mitaleita. Menemme koululle kunnia-
hommiin. Tekemään sellaisia hommia, että jotta niitä saa tehdä,
se on kunnia. Me saamme olla tulevien ekaluokkalaisten kun-
niakummitätejä. Auttaa heitä koulujutun alkuun, katsoa, että
kukaan ei jää yksin ja että kaikki löytävät kaverin. Että jokaisel-
ta löytyy kynä, kumi ja kengät ovat oikeissa jaloissa ja sitä rataa.

- Oi… Kunniakummitäti… Kyllä, se minä olen… Rinkeli huo-
kaisi ja painoi leukansa käsiä vasten ja unelmoi. Hän näki itsen-
sä liihottelemassa ja lepattelemassa aurinkoisten ja iloisesti hy-
myilevien pienten eläinlapsosten seassa, jakelemassa kyniä ja
taputtamassa rohkaisevasti päälaelle, niistämässä nenää ja etsi-
mässä kadonneita sukkia.

- Ruttusukka sinä olet, Inkeri tokaisi ja osoitti siskonsa jalkoja.

- Siisti vähän itseäsi, niin lähdetään matkaan.




